



Departament Służby Celnej  
SC5/0200/14/MVT/2013/5

  
PODSEKRETARZ STANU  
Szef Służby Celnej  
*Jacek Kanica*  


**NOTATKA DLA  
Pana Jacka Kapicy  
Podsekretarza Stanu - Szefa Służby Celnej  
w sprawie: raportu ze Strategii Działania Służby Celnej za I półrocze 2013 roku**

Uprzejmie informuję Pana Ministra, że został sporządzony raport z realizacji *Strategii działania Służby Celnej na lata 2010-2015* za I półrocze 2013 roku. Przedmiotowy raport sporządzono w oparciu o informacje przesłane przez dyrektorów departamentów pionu Służby Celnej Ministerstwa Finansów (Departamenty CA, PC, AG, SC), będących właścicielami poszczególnych inicjatyw strategicznych, jak również koordynatorami celów strategicznych.

Z zaplanowanych do realizacji 17 inicjatyw strategicznych, realizacja 2 inicjatyw będzie kontynuowana w latach kolejnych tj. Program e-cło oraz koordynacja prac związana z Unijnym Kodeksem Celnym. W zakresie pozostałych 15 inicjatyw etapy/kroki milowe zostały zrealizowane, bądź są w trakcie realizacji. Na 120 etapów/kroków milowych określonych w 17 inicjatywach: zrealizowano - 82; w trakcie realizacji - 17; nie zrealizowano - 1 etapu - *Ocena skuteczności systemu budowania spójnego wizerunku*, którego realizację przesunięto z uwagi na potrzebę zabezpieczenia środków finansowych na jego realizację; natomiast w zakresie pozostałych 20 działań, terminy ich zakończenia planowane zostały na lata 2014 - 2015 i będą one realizowane zgodnie z przyjętym harmonogramem.

Kwota środków finansowych wydatkowanych w I półroczu 2013 roku na realizację poszczególnych inicjatyw strategicznych wyniosła 5 482 tys. zł.

W załączeniu przedkładam:

Załącznik nr 1 - przedstawiający działania podejmowane w I półroczu 2013 roku w zakresie realizacji poszczególnych inicjatyw strategicznych.

Załącznik nr 2 - przedstawiający osiągniętą wartość mierników realizacji celów strategicznych w I półroczu 2013 r.

Załącznik nr 3 - przedstawiający wydatkowanie środków finansowych w I półroczu 2013 roku na realizację poszczególnych inicjatyw strategicznych.

Dyrektor Departamentu  
Służby Celnej

  
*Piotr Daniel*